לפני הרכב כבוד השופטים:
אברהם אליקים, סגן נשיא [אב"ד]
תמר נאות פרי

רונית בש
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
אמג'ד ג'בארין (עציר)

### גזר דין

#### השופטת רונית בש:

1. הנאשם הורשע בתיק זה, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות הבאות: עבירה של סיוע לרצח, לפי סעיף 300(א)(2) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עבירה של סיוע לחבלה של ממש, לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין וסעיף 38(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; עבירה של פעולה בנשק למטרות טרור (הובלה והחזקה), לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; עבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין וכן עבירה של קשירת קשר לעוון, לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין. בהכרעת הדין שניתנה ביום 10/7/19 נקבע כי עובדות כתב האישום, אשר תפורטנה להלן, הוכחו ע"י המאשימה מעבר לכל ספק סביר.

#### עובדות כתב האישום

2.

· חילוט רכבו של הנאשם, לטובת המדינה, רכב מסוג אופל אסטרא מ.ר. 6282823.

המאשימה תמציא, תוך 7 ימים, הודעה בכתב לתיק בית המשפט לעניין פרטי נפגעי העבירה, הנזכרים לעיל, לצורך העברת סכומי הפיצוי לידם.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

**ר. בש, שופטת**

**ת. נאות-פרי,
שופטת**

**א. אליקים, שופט
סגן הנשיא
[אב"ד]**